
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno, il giorno  venticinque del mese di ottobre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

  

VISTO Il decreto n. 9 emesso dal Commissario Straordinario Dott.ssa Lucia 
Iannuzzi in data 02/08/2021, con il quale la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile dell’Area Amministrativa e la successiva Deliberazione della 
Commissione Straordinaria nr. 2 del 27/09/2021 di conferma della nomina al 
predetto incarico; 

RICHIAMATA la determina del Servizio Amministrativo  n. 22 del 24.03.2021 
con la quale, è stata affidato, tramite trattativa ME.PA. n. 1644711 alla ditta 
Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di Romagna in via del Carpino n. 8, 
P.IVA: IT02066400405, il servizio per l’ informatizzazione dell processo di 
gestione del rischio di corruzione, i servizi di supporto alla digitalizzazione, la 
Banca dati anticorruzione, il servizio informativo e la formazione per la 
mappatura dei processi per il periodo dal 24.03.2021 al 23.03.2024 per un 
importo di € 2.501,00 , IVA compresa al 22%; 

 
CONSTATATO che, a seguito di quanto sopra, la predetta ditta ha prodotto 
regolare fattura elettronica n.  2139707 del 30.09.2021  , dell’importo di € 
2.501,00  IVA compresa al 22%; 

 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere a impegnare e  liquidare la somma di € 
2.501,00 IVA compresa al 22%, per il periodo dal  24.03.2021 al 23.03.2024  alla  
ditta Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di Romagna in via del Carpino n. 
8, P.IVA: IT02066400405, la cui spesa graverà sul cap.  1053- art. 1, del redigendo 
bilancio di previsione pluriennale 2021/2023, annualità 2021; 
 
VISTO il D. L.gs 267/2000;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2013, n. 163 e s.m.i.;  
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Maggioli Spa per fornitura piattaforma 

digitale “All’Anticorruzione” per informatizzare il 
processo di gestione del rischio di corruzione, i servizi 
di supporto alla digitalizzazione, la Banca dati 
anticorruzione, il servizio informativo e la formazione 
per la mappatura dei processi per il periodo dal 
24.03.2021 al 23.03.2024  CodiceZ613110B41 – 
Codice univoco ufficio amministrativo UFX87I. 

  

 

N° 66 

 

DEL 25.10.2021 



VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 
 
VISTO lo Statuto Comunale;  
 
 
 
 
 

DETERMINA 

 
Di approvare la premessa e la narrativa le quali formano parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione e ne costituiscono motivazione, ai sensi 
dell’art. 3, comma 1, della legge n.241/90; 
 
Di imputare, la complessiva somma di €2.501,00 ,  iva inclusa al 22%, relativa al periodo 

dal 24.03.2021 al 23.03.2024   sul cap. 1053- art.1 , del redigendo bilancio di previsione  

pluriennale 2021/2023 annualità 2021; 

 
Di impegnare e  liquidare, a favore della ditta Maggioli Spa, con sede a 

Santarcangelo di Romagna in via del Carpino n. 8, P.IVA: IT02066400405 la 
somma di € 2.501,00 , IVA inclusa al 22%, relativa al periodo dal 24.03.2021 al 
23.03.2024 , per  le motivazioni di cui in premessa . 
 
 Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento. 
 
 Dare atto che la presente determina è: 

 esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on- line del Comune 
per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo Ufficio; 

 va trasmessa al Commissario Straordinario ed al Segretario Comunale per 
quanto di propria competenza; 

 

 
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 

     f.to  Giuliana Cembalo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

VISTO  parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

  

Nocera Terinese,li 25.10.2021 

        

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                f.to   Giuliana Cembalo 

 

 

 

 

 

 

 

i 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO parere regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 25.10.2021 

                                                              

  

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                             f.to  Dott. Luca Raso 
                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data … e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) giorni 

consecutivi dal …… 

 

Nocera Terinese ,li ………. 

 

 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                             Giuliana Cembalo 
 

                       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


